
帯同審判員

ユニフォーム

チームスタッフ

帯同審判員

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

チームスタッフ

正／副 正／副

過去の新人戦成績 過去の新人戦成績

昨年度 昨年度

選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム 選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム

2024年度
2023年度
2022年度

予選リーグ敗退

金沢大学
増田　和実
山本　伸忠
新田　宗行
中澤　拓士
唐澤　周作
宮地　　咲
河井　響子
林　晋之介
岡本　壮平
北村　遥人
西野　敬穂
前田　優樹
荒井　快大
渡邊　瑛俊
酒井俊太朗

三野　裕太
谷口　　諒
遠藤　浩基
西野　敬穂
佐藤　啓大
堀　　晃樹
阪上　大渡
大橋　　暁
小松　大翔
泉　　葉琉

部長・総監督、チーム代表者
監督
コーチ
学生コーチ
学生コーチ
マネージャー
マネージャー
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
マネージャー
主務
主務

３級　４年
３級　４年
３級　４年
３級　３年
３級　３年
３級　３年
４級　２年
４級　２年
４級　１年
４級　１年

白
紺
白

水
水
水

赤
白
赤

黄
黄
黄

所在地
石川県金沢市角間町

予選リーグ敗退
２回戦敗退
２回戦敗退

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
23 
24 
25 

河合 孝翼
酒井 俊太朗
前田 優樹
山本 大貴
大橋 暁
赤羽 健吾
渡邊 風熙
田口 想太
中島 恒明
阪上 大渡
田口 敬太
吉野 拳斗
荻野 泰輔
山内 遥人
宮田 櫂
武田 陸
牧野 亘
神野 正陽
泉 葉琉
小松 大翔
北林 蒼太

かわい　こうすけ

さかい　しゅんたろう

まえだ　ゆうき

やまもと　たいき

おおはし　あかつき

あかはね　けんご

わたなべ　ふうき

たぐち　そうた

なかじま　こうめい

さかうえ　やまと

たぐち　けいた

よしの　けんと

おぎの　たいすけ

やまうち　はると

みやた　かい

たけだ　りく　

まきの　わたる

かんの　まさはる

いずみ　はる

こまつ　やまと

きたばやし　そうた

GK

DF

DF

DF

MF

MF

FW

MF

FW

FW

MF

MF

DF

MF

MF

GK

MF

DF

MF

DF

DF

1年

2年

2年

1年

2年

1年

1年

1年

1年

2年

2年

1年

2年

2年

2年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

173cm

168cm

180cm

182cm

170cm

170cm

171cm

178cm

170cm

173cm

165cm

170cm

170cm

170cm

175cm

169cm

182cm

168cm

181cm

186cm

180cm

64kg

56kg

71kg

73kg

64kg

64kg

61kg

64kg

78kg

60kg

62kg

55kg

57kg

61kg

75kg

74kg

76kg

60kg

75kg

76kg

78kg

FC Southern

静岡市立高

静岡学園高

京都産業大学付属高

清水東高

松本県ケ丘高

長野吉田高

名古屋高

東北学院高

斐太高

松本県ケ丘高

泉館山高

金沢桜丘高

武生高

金沢桜丘高

半田東高

金沢西高

金沢桜丘高

呉羽高


