# 金沢大学

## チームスタッフ

増田 和実 部長・総監督、チーム代表者 山本 伸忠 監督 新田 宗行 コーチ 中澤 拓士 学生コーチ 唐澤 周作 学生コーチ 宮地 咲 マネージャー 河井 響子 マネージャー 林 晋之介 学生コーチ 岡本 壮平 学生コーチ 北村 遥人 学生コーチ 西野 敬穂 学生コーチ 前田 優樹 学生コーチ 荒井 快大 マネージャー 渡邊 瑛俊 主務 酒井俊太朗 主務

#### 帯同審判員

三野 裕太 3級 4年 谷口 諒 3級 4年 遠藤 浩基 3級 4年 西野 敬穂 3級 3年 佐藤 啓大 3級 3年 堀 晃樹 3級 3年 阪上 大渡 4級 2年 大橋 暁 4級 2年 小松 大翔 4級 1年 泉 葉琉 4級 1年

# ユニフォーム 正/副





### 過去の新人戦成績

2024年度予選リーグ敗退2023年度2回戦敗退2022年度2回戦敗退

# 所在地



#### 選手

※学年/身長/体重/前所属チーム

選手		※学年/身	・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
1 GK 河合 孝翼	かわい こうすけ	1年 173cm 64kg	FC Southern
2 DF 酒井 俊太朗	さかい しゅんたろう	2年 168cm 56kg	静岡市立高
3 DF 前:: 優樹 主将	まえだ ゆうき	2年 180cm 71kg	静岡学園高
4 DF 山本 大貴	やまもと たいき	1年 182cm 73kg	京都産業大学付属高
5 MF 大橋 暁	おおはし あかつき	2年 170cm 64kg	清水東高
6 MF 赤羽健吾	あかはね けんご	1年 170cm 64kg	松本県ケ丘高
7 FW 渡邊 風熙	わたなべ ふうき	1年 171cm 61kg	長野吉田高
8 MF <b>::</b>  ■ 想太	たぐち そうた	1年 178cm 64kg	名古屋高
9 FW 中島 恒明	なかじま こうめい	1年 170cm 78kg	東北学院高
10 FW 阪上 大渡	さかうえ やまと	2年 173cm 60kg	斐太高
11 MF Ⅲ□ 敬太	たぐち けいた	2年 165cm 62kg	松本県ケ丘高
12 MF 吉野 拳斗	よしの けんと	1年 170cm 55kg	
13 DF 荻野 泰輔	おぎの たいすけ	2年 170cm 57kg	泉館山高
14 MF 山内 遥人	やまうち はると	2年 170cm 61kg	金沢桜丘高
15 MF 宮:: 播	みやた かい	2年 175cm 75kg	武生高
16 GK <u>武</u> 田 陸	たけだ りく	1年 169cm 74kg	金沢桜丘高
17 MF 牧野 亘	まきの わたる	1年 182cm 76kg	半田東高
18 DF 神野 正陽	かんの まさはる	1年 168cm 60kg	
23 MF 泉 葉琉	いずみ はる	1年 181cm 75kg	金沢西高
24 DF 小松 大翔	こまつ やまと	1年 186cm 76kg	金沢桜丘高
25 DF 北林 蒼太	きたばやし そうた	1年 180cm 78kg	呉羽高